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Opis wydarzenia: 
Swoje fotograficzne „cztery światy” zaprezentują nowi członkowie Okręgu Kujawsko-Pomorskiego
ZPAF artyści fotograficy: Justyna Rojek, Zbigniew Filipiak, Jacek Kutyba i Maciej Pasieka.

Justyna Rojek przedstawia realizowany od kilku lat projekt fotograficzny „Portret zbiorowy”, który
jest nieretuszowanym wizerunkiem Polaków i Polski na początku XXI wieku. Jej fotografie, choć
bliskie nurtowi „street photo”, w istocie są humanistycznym fotoreportażem utrzymanym najczęściej
w konwencji czarno-białego obrazu.
Mieszkający w Toruniu Zbigniew Filipiak jest doktorem historii prawa UMK. Najbardziej znany jest
jako twórca realizowanego od ponad 5 lat projektu fotograficznego „Toruńskie spacery
fotograficzne”, uczestniczy w wystawach zbiorowych i wystawia indywidualnie. Jego fotografie
penetrują świat, jest w nich miejsce na nostalgiczne obrazy jeziornej przystani „Martwy sezon” w
stylu należącym do „holga photo”, jak i śmiałe akty, które są dialogiem jego wrażliwości z aktualnymi
trendami fotografii europejskiej i amerykańskiej.
Mieszkający w Toruniu Jacek Kutyba jest absolwentem Wydziału Sztuk Pięknych UMK. Zajmuje się
fotografią kreacyjną, inscenizacyjną, portretową i reklamową. W każdej z tych dziedzin ujawnia swoje
profesjonalne podejście i osiąga sukcesy.
Mieszkający w Grudziądzu Maciej Pasieka jest inżynierem elektronikiem, obecnie studiuje na V roku
Grafiki WSP UMK w Toruniu. Od wielu lat związany jest z toruńskim środowiskiem fotograficznym.
Używa wielu technologii fotografii analogowej i cyfrowej. Podczas swoich podróży po świecie
portretował napotkanych ludzi, na wystawie indywidualnej „Magiczne miejsca – magiczni ludzie”
pokazał zarówno buddyjskiego mnicha, jak i islamskiego duchownego, mongolskie dzieci i pejzaże
Emiratów Arabskich i europejskiego brzegu Atlantyku. Ulubionym tematem Macieja Pasieki jest
portret, ale fotografuje też akty kobiece i krajobraz.
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